Cronograma Físico-Financeiro, 10) Cronograma de desembolso e 11) Plano de
Aplicação Detalhado, conforme plano de trabalho atualizado.

4. ALTERAÇÃO NO VALOR DO TED nº 014/2021

O valor do Termo de Execução Descentralizada nº 949023/2023 passa a ser R$
7.500.000,00 (sete milhões quinhentos mil reais).

5. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

A vigência do TED nº 949023/2023 fica prorrogada até 29 de julho de 2026.

6. ALTERAÇÃO NO PLANO DE TRABALHO

O Cronograma Físico-Financeiro, o Cronograma de Desembolso e o Plano de
Aplicação Detalhado passam a ser os apresentados no Plano de Trabalho atualizado.